
FÖRSLAG PÅ FINGERFOOD SOM DRINKTILTUGG (MINIMIDEBITERING PÅ 800€):

3-6 OLIKA FRÅN LISTAN NEDAN
(3 för 14€/pers, 4 för 17€/pers, 5 för 20€/pers, 6 för 22€/pers)

SMAKBYN CATERING I ÖSTERBOTTEN

FÖRSLAG PÅ FINGERFOOD SOM BUFFÉ (MINIMIDEBITERING PÅ 1000€):

3-6 OLIKA FRÅN LISTAN NEDAN
(3 för 24€/pers, 4 för 30€/pers, 5 för 36€/pers, 6 för 40€/pers)

Grön tomatsoppa med jalapeñoolja
Potatiskaka med gräddfil, inlagd lök och torkad dill
Rågchips med semitorkad rödbeta, pepparrotskräm och svarta vinbär
Kålrabbiknyte med wasabikräm och ingefära

Maltkrisp med forelltartar, dillkräm och inlagd fänkål
Salladskål med sotad lax, sojamajonnäs och inlagd svamp
Skärgårdslimpa med skagenröra och pepparrot
Pumpernickel med kallrökt forellröra, kryddrostade frön och syrad gurka

Fröknäcke med råbiff, svampmajonnäs och granskott
Brödkrisp med vispad kycklinglever, löksirap och parmesan
Krustad med rökt viltröra, enbärs inlagd kålrabbi och torkad svamp
Surdegschips med olivkräm, torkad chorizo och syrad chili

Kokoskaka med havtornskräm, sockrade havtorn och kokosskum
Chokladkaka med hallonkräm och saltrostade mandlar
Mördegskrisp med syrlig äppelkompott och vaniljkräm
Chokladkrisp med kaffemousse och marinerade körsbär

FÖRSLAG PÅ VARMRÄTTSBUFFEÉR (MINIMIDEBITERING PÅ 800€): 

OXKIND 38€/PERS:
mörbakad oxkind med potatisgratäng, skysås, rostade grönsaker, grönsallad,
råkostsallad, surdegsbröd och smör

VARMRÖKT FORELL 38€/PERS:
varmrökt forell med krossad örtpotatis, gräddfilssås, rostade grönsaker, grönsallad,
råkostsallad, surdegsbröd och smör

MEZE BUFFÉ 35€/PERS:
hummus, tunnbröd, rökt auberginesallad, vispad feta, tabbouleh, tzatziki
potatissallad, baba ghannouj och sesamrostad morot

VARMRÄTT: kyckling kofta, kebabspett eller falafel
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FÖRSLAG PÅ SOPPBUFFEÉ (MINIMIDEBITERING PÅ 600€):

Rökt laxsoppa med bröd och smör 19€/pers
Köttsoppa med bröd och smör 19€/pers
Kryddig linssoppa med bröd och smör 18€/pers

FÖRSLAG PÅ GRYTBUFFEÉ (MINIMIDEBITERING PÅ 700€):

Gulasch med kokt potatis, örtsmetana, grönsallad, bröd och smör 23€/pers
Fiskgryta med pepparrotskräm, grönsallad, bröd och smör 24€/pers
Kryddig grönsaksgryta med halloumi och kokos med limegräddfil, bröd och smör 23€/pers
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SMAKBYN CATERING I ÖSTERBOTTEN

Om ni önskar en tallriksserverad tillställning eller annan meny än ovanstående, 
vänligen ta kontakt med oss på osterbotten@smakbyn.ax så kan vi tillsammans skapa
en meny som passar er.

I priset ingår maten ovan. Servering, kockar som lägger upp maten på plats, dukning,
dukar, servetter och dekorationer ingår inte men vi hjälper er gärna att ordna det. 

Vi ordnar gärna kockar och servitörer till er, pris 55 € per timme per servitör eller
kock, dubbelt söndagar och helgdagar. Vi rekommenderar en servitör per 20-25 gäster,
likaså med kockar. 

Om ni vill kan vi ordna vita tygdukar och servetter, pris 4 €/kuvert. 

Vi hjälper er med planering och kan designa menykort, inbjudningskort som ni önskar.
Pris 70€ per timme.

Resekostnader tillkommer beroende på var tillställningen är.

Alla priser ovan är inklusive moms.

FÖRSLAG PÅ PAJ OCH SALLAD (MINIMIDEBITERING PÅ 600€):

3-6 OLIKA FRÅN LISTAN NEDAN
(3 för 14€, 4 för 17€, 5 för 20€, 6 för 22€)

Skink- & ostpaj med fetasallad, bröd och smör 17€/pers
Kallrökt laxpaj med fänkålssallad, bröd och smör 17€/pers
Svamppaj med kålsallad, bröd och smör 17€/pers
Feta- & spenatpaj med råkostsallad, bröd och smör 17€/pers
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